АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2016г. пгт. Восток                        № 53

О присвоении нумерации объектам

 недвижимости Востокского городского поселения

Рассмотрев заявления граждан Козицкого В.П., Сабановой Н.И. о

присвоении адреса жилому дому, в целях упорядочения нумерации объектов

недвижимости Востокского городского поселения по ул. Спортивная, в

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края от 26.05.2006 № 25 «Об организации освещения улиц и

установки указателей с названием улиц и номерами домов на территории

Востокского городского поселения», регламентом работы администрации

Востокского городского поселения , администрация Востокского  городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить отдельно стоящему односемейному дому с участком, с

кадастровым номером 25:06:290202:768, расположенном по адресу: примерно в

50 м. от ориентира по направлению на юго – восток. Ориентир – жилой дом, адрес

ориентира: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток,

ул. Спортивная 2, д.1, почтовый адрес: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток, ул. Спортивная дом 8.

2. Присвоить отдельно стоящему односемейному дому с участком, с

кадастровым номером 25:06:290202:759, расположенном по адресу: примерно в

40 м. от ориентира по направлению на северо – восток. Ориентир – жилой дом,

адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток,

ул. Спортивная д.2, почтовый адрес: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток, ул. Спортивная дом 9.

3. Владельцам объектов обозначить соответствующую нумерацию на

вышеуказанных зданиях.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко